

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์คอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านกล้วยม่วง หมู่ที่ ๓ ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๕๐,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์คอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านกล้วยม่วง โดยทำการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์คอนกรีตเสริมเหล็ก ๑ ชั้น ขนาดความกว้างประมาณ ๖.๐๐ เมตร ความยาวประมาณ ๖.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓๖.๐๐ ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒ สิงหาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๓๓๐,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ ปร.๔
 - ๕.๒ แบบ ปร. ๕
 - ๕.๓ แบบ ปร.๖
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายจตุวัฒน์ ต้อยเต็มวงศ์
 - ๖.๒ นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล
 - ๖.๓ นายถิรพัฒน์ คำทอง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์คอนกรีตเสริมเหล็กภายในชุมชนบ้านกล้วยม่วง หมู่ที่ 3 ต.กล้วยแพะ อ.เมืองลำปาง จ.ลำปาง
 โดยทำการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์คอนกรีตเสริมเหล็ก 1 ชั้น ขนาดความกว้างประมาณ 6.00 เมตร ความยาวประมาณ 6.00 เมตร
 หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 36.00 ตารางเมตร และงานอื่นๆตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านกล้วยม่วง หมู่ที่ 3 ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง

แบบเลขที่ ม.09/2561, ม.17/2561 , มอ.08/2561 และ ข.14/2561

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

แบบ ปร.4, แบบ ปร.5 และ ปร.6 ที่แนบ มีจำนวน 3 ชุด

คำนวณราคากลางเมื่อ กรกฎาคม พ.ศ. 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	330,891.71	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	330,891.71	
	กำหนดราคากลางเท่ากับ	330,000.00	
	(สามแสนสามหมื่นบาทถ้วน)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ปลัดเทศบาล
 (นายจตุวัฒน์ ต้อยเต็มวงศ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... วิศวกรโยธาปฏิบัติการ
 (นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... นายช่างโยธาชำนาญงาน
 (นายถิรพัฒน์ คำทอง)
 กรรมการ/เลขานุการ

สรุปการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์คอนกรีตเสริมเหล็กภายในชุมชนบ้านกล้วยม่วง หมู่ที่ 3 ต.กล้วยแพะ อ.เมืองลำปาง จ.ลำปาง
โดยทำการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์คอนกรีตเสริมเหล็ก 1 ชั้น ขนาดความกว้างประมาณ 6.00 เมตร ความยาวประมาณ 6.00 เมตร
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 36.00 ตารางเมตร และงานอื่นๆตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านกล้วยม่วง หมู่ที่ 3 ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง

แบบเลขที่ ม.09/2561, ม.17/2561 , มอ.08/2561 และ ข.14/2561

เจ้าของงาน เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ประมาณการเมื่อ กรกฎาคม พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F ใช้ ไม่เกิน	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุและแรงงานเป็นจำนวนเงินประมาณ	253,091.41	1.3074	330,891.71	Factor F
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00% ต่อปี
					- ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7.00%
					- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00%
	- ป้ายโครงการฯ				- เงินประกันผลงานหัก 0.00%
					- พื้นที่ปกติ
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			330,891.71	
สรุป	งบประมาณที่ตั้งไว้			350,000.00	
	ค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			330,000.00	
ตัวอักษร	(สามแสนสามหมื่นบาทถ้วน)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ปลัดเทศบาล
(นายจตุวัฒน์ ด้อยเต็มวงศ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... วิศวกรโยธาปฏิบัติการ
(นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... นายช่างโยธาชำนาญงาน
(นายถิรพัฒน์ คำทอง)
กรรมการ/เลขานุการ

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์คอนกรีตเสริมเหล็กภายในชุมชนบ้านกล้วยม่วง หมู่ที่ 3 ต.กล้วยแพะ อ.เมืองลำปาง จ.ลำปาง

แบบ ปร.4 1/5

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านกล้วยม่วง หมู่ที่ 3 ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง

แบบเลขที่ ม.09/2561, ม.17/2561, มอ.08/2561 และ ข.14/2561

กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ประมาณการเมื่อ กรกฎาคม พ.ศ. 2561

ผู้ประมาณการ นายถิรพัฒน์ คำทอง

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานวิศวกรรมโครงสร้าง								
1	งานชุดหลุมฐานรากและถมดิน	8.64	ลบ.ม.	-	-	125.00	1,080.00	1,080.00	
2	งานทรายหยาบรองกันหลุม+รองพื้นปรับระดับ	13.73	ลบ.ม.	327.10	4,491.08	91.00	1,249.43	5,740.51	
3	งานคอนกรีตหยาบรองกันหลุม (ผสมมือ)	0.29	ลบ.ม.	1,217.62	350.67	398.00	114.62	465.30	
4	คอนกรีต 1:2:4 (240.Ksc)	9.56	ลบ.ม.	1,438.71	13,754.05	498.00	4,760.88	18,514.93	
5	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB Ø 6 มม. (น้ำหนัก2.22 กก./เส้น)	62.83	กก.	21.64	1,359.64	4.10	257.60	1,617.24	
7	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 DB Ø12 มม. (น้ำหนัก 8.88 กก./เส้น)	328.20	กก.	21.41	7,026.76	3.30	1,083.06	8,109.82	
9	เหล็ก WIRE MESH 4 มม. @ 0.15 ม. #	61.64	ตร.ม.	40.00	2,465.60	5.00	308.20	2,773.80	
10	ลวดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	5.85	กก.	36.45	213.23	-	-	213.23	
11	แบบหล่อคอนกรีต	10.86	ตร.ม.	117.00	1,270.62	-	-	1,270.62	ใช้ 70 %
12	ค่าแรงไม้แบบ	43.46	ตร.ม.	-	-	133.00	5,780.18	5,780.18	
13	ตะปูตอกไม้ขนาดยาว 3 นิ้ว	10.86	กก.	38.32	416.16	-	-	416.16	
	งานวิศวกรรมโครงสร้างหลังคา								
14	เหล็กตัวซี C ขนาด 75x45x15x2.3 mm.thk นน. 3.25 kg./m.	14.00	ท่อน	450.00	6,300.00	-	-	6,300.00	
15	เหล็กตัวซี C ขนาด 100x50x20x3.2 mm.thk นน. 5.46 kg./m.	17.00	ท่อน	768.70	13,067.90	-	-	13,067.90	
16	เหล็กตัวซี C ขนาด 125x50x20x3.2 mm.thk นน. 6.08 kg./m.	13.00	ท่อน	832.24	10,819.12	-	-	10,819.12	
18	ค่าแรงประกอบเหล็กรูปพรรณ (โครงหลังคาทั่วไป)	1,305.10	กก.	-	-	10.00	13,051.00	13,051.00	รวมลวดเชื่อม
					61,534.83		27,684.98	89,219.81	

(ลงชื่อ).....

(นายจตุวัฒน์ ดุ้ยเต็มวงศ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายถิรพัฒน์ คำทอง)

กรรมการ/เลขานุการ

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์คอนกรีตเสริมเหล็กภายในชุมชนบ้านกล้วยม่วง หมู่ที่ 3 ต.กล้วยแพะ อ.เมืองลำปาง จ.ลำปาง

แบบ ปร.4 2/5

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านกล้วยม่วง หมู่ที่ 3 ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง

แบบเลขที่ ม.09/2561, ม.17/2561 , มอ.08/2561 และ ช.14/2561

กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ประมาณการเมื่อ กรกฎาคม พ.ศ. 2561

ผู้ประมาณการ นายถิรพัฒน์ คำทอง

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา				61,534.83		27,684.98	89,219.81	
	งานสถาปัตยกรรม								
19	งานก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น	59.60	ตร.ม.	160.53	9,567.62	89.00	5,304.40	14,872.02	
20	งานฉาบปูนผนังภายใน	59.60	ตร.ม.	63.06	3,758.45	82.00	4,887.20	8,645.65	
21	งานฉาบปูนผนังภายนอก	59.60	ตร.ม.	63.06	3,758.45	95.00	5,662.00	9,420.45	
22	งานผิวพื้นกระเบื้องเคลือบเซรามิก ขนาด 12" x 12"	36.00	ตร.ม.	306.83	11,045.90	158.00	5,688.00	16,733.90	
23	งานผิวพื้นคอนกรีตผิวขัดหยาบ	30.00	ตร.ม.	94.37	2,830.97	61.00	1,830.00	4,660.97	
24	งานเพดานยิปซัมบอร์ดกันชื้นหนา 9 มม. พร้อมฉาบรอยต่อเรียบ	61.20	ตร.ม.	316.61	19,376.53	-	-	19,376.53	วัสดุ+ค่าแรง
25	โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี (ซีลายน์) @ 0.60 m.								
26	งานหลังคากระเบื้องลอนคู่สีขนาด 0.50x1.20 เมตร	142.00	แผ่น	55.00	7,810.00	-	-	7,810.00	
27	ครอบสันหลังคากระเบื้องลอนคู่	48.00	แผ่น	60.00	2,880.00	-	-	2,880.00	
28	ครอบหางมน	4.00	แผ่น	65.00	260.00	-	-	260.00	
29	ครอบ 4 ทาง	1.00	แผ่น	105.00	105.00	-	-	105.00	
30	ค่าติดตั้งหลังคากระเบื้องลอนคู่	64.00	ตร.ม.	-	-	50.00	3,200.00	3,200.00	
31	แผ่นปิดเชิงชายไม้เทียมสำเร็จรูปขนาด 8 นิ้ว	32.00	เมตร	65.00	2,080.00	-	-	2,080.00	
32	แผ่นปิดลอนไม้เทียมสำเร็จรูปขนาด 6 นิ้ว	32.00	เมตร	47.50	1,520.00	-	-	1,520.00	
33	ค่าติดตั้งแผ่นเชิงชาย+ปิดลอนสำเร็จรูป (ไม้เทียม)	32.00	เมตร	-	-	73.00	2,336.00	2,336.00	พร้อมอุปกรณ์
					126,527.76		56,592.58	183,120.34	

(ลงชื่อ).....

(นายจตุวัฒน์ ต้อยเต็มวงศ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายถิรพัฒน์ คำทอง)

กรรมการ/เลขานุการ

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์คอนกรีตเสริมเหล็กภายในชุมชนบ้านกล้วยม่วง หมู่ที่ 3 ต.กล้วยแพะ อ.เมืองลำปาง จ.ลำปาง

แบบ ปร.4 3/5

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านกล้วยม่วง หมู่ที่ 3 ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง

แบบเลขที่ ม.09/2561, ม.17/2561 , มอ.08/2561 และ ช.14/2561

กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ประมาณการเมื่อ กรกฎาคม พ.ศ. 2561

ผู้ประมาณการ นายถิรพัฒน์ คำทอง

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา				126,527.76		56,592.58	183,120.34	
	งานสถาปัตยกรรม(งานทาสี)								
34	ทาสีน้ำพลาสติกภายใน (รองพื้น 1 เทียว สีจริง 2 เทียว)	59.60	ตร.ม.	35.00	2,086.00	30.00	1,788.00	3,874.00	รวมค่านั่งร้าน
35	ทาสีน้ำพลาสติกภายนอก(รองพื้น 1 เทียว สีจริง 2 เทียว)	59.60	ตร.ม.	43.00	2,562.80	34.00	2,026.40	4,589.20	รวมค่านั่งร้าน
36	ทาสีเหล็กกันสนิม (รองพื้น 2 เทียว)	121.93	ตร.ม.	24.00	2,926.32	35.00	4,267.55	7,193.87	รวมค่านั่งร้าน
	งานสถาปัตยกรรม(งานประตู่ + หน้าต่าง)								
37	หน้าต่างบานเลื่อน ตัวบานอลูมิเนียมสีชา กระงะใสเขียว หนา 5 mm. กรอบวงกบอลูมิเนียมสีชา ความหนาไม่น้อยกว่า 1.2 มม.	2.00	ชุด	3,500.00	7,000.00	-	-	7,000.00	ราคาพร้อมติดตั้ง
38	ประตูบานเลื่อน ตัวบานอลูมิเนียมสีชา กระงะใสเขียว หนา 5 mm. กรอบวงกบอลูมิเนียมสีชา ความหนาไม่น้อยกว่า 1.2 มม.	1.00	ชุด	14,500.00	14,500.00	-	-	14,500.00	ราคาพร้อมติดตั้ง
39	ประตู่บานเหล็กเคลือบสี(ใบใหญ่) # 22 มม.แบบบานทึบ ระบบเปิด-ปิด แบบสปริงหรือมือดึง มาตรฐานงานตามผู้ผลิต	1.00	ชุด	23,500.00	23,500.00	-	-	23,500.00	ราคาพร้อมติดตั้ง
	งานไฟฟ้า								
40	ตู้คอนซูมเมอร์ยูนิต ชนิด 4 ช่อง พร้อมเมนกันดูด 50 Ampr และ ลูกเซอร์กิตเบรกเกอร์ 4 ลูก	1.00	ตู้	2,500.00	2,500.00	500.00	500.00	3,000.00	
					181,602.88	.	65,174.53	246,777.41	

(ลงชื่อ).....

(นายจตุวัฒน์ ด้อยเต็มวงศ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายถิรพัฒน์ คำทอง)

กรรมการ/เลขานุการ

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์คอนกรีตเสริมเหล็กภายในชุมชนบ้านกล้วยม่วง หมู่ที่ 3 ต.กล้วยแพะ อ.เมืองลำปาง จ.ลำปาง

แบบ ปร.4 4/5

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านกล้วยม่วง หมู่ที่ 3 ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง

แบบเลขที่ ม.09/2561, ม.17/2561 , มอ.08/2561 และ ช.14/2561

กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ประมาณการเมื่อ กรกฎาคม พ.ศ. 2561

ผู้ประมาณการ นายฉัตรพัฒน์ คำทอง

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา				181,602.88		65,174.53	246,777.41	
	งานไฟฟ้า								
41	สายไฟฟ้า IEC 01 (THW 1x10 sq.mm.)(สีเขียว)	8.00	เมตร	34.00	272.00	-	-	272.00	
42	สายไฟฟ้า IEC 01 (THW 1x1.5 sq.mm.)	100.00	เมตร	6.00	600.00	-	-	600.00	
43	สายไฟฟ้า IEC 01 (THW 1x2.5 sq.mm.)	32.00	เมตร	8.00	256.00	-	-	256.00	
44	สายไฟฟ้า VAF 2x1.5 sq.mm.	16.00	เมตร	10.00	160.00	-	-	160.00	
45	สายไฟฟ้า VAF 2x2.5 +G sq.mm.	12.00	เมตร	27.00	324.00	-	-	324.00	
46	ท่อ PVC สีเหลืองขนาด 3/8"	7.00	ท่อน	32.00	224.00	-	-	224.00	
47	ท่อ PVC สีเหลืองขนาด 1/2"	2.00	ท่อน	39.00	78.00	-	-	78.00	
48	ลูกสวิตซ์ทางเดียว	4.00	ชิ้น	20.00	80.00	80.00	320.00	400.00	
49	ลูกปลั๊กกราวด์คู่	4.00	ลูก	50.00	200.00	80.00	320.00	520.00	
50	ชุดนีออนขาสปริงขนาด 2x36 W	4.00	ชุด	450.00	1,800.00	135.00	540.00	2,340.00	
51	แป้นพลาสติกขนาด 12x14	1.00	อัน	240.00	240.00	-	-	240.00	
52	แท่งกราวด์ทำจากเหล็กอาบทองแดง ยาว 2.40 เมตร Ø 5/8"	1.00	แท่ง	360.00	360.00	300.00	300.00	660.00	
53	ผงเชื่อมกราวด์ 1 ทาง เบอร์ 16	1.00	แท่ง	240.00	240.00	-	-	240.00	
					186,436.88		66,654.53	253,091.41	

(ลงชื่อ).....

(นายจตุวัฒน์ ด้อยเต็มวงศ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายฉัตรพัฒน์ คำทอง)

กรรมการ/เลขานุการ

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์คอนกรีตเสริมเหล็กภายในชุมชนบ้านกล้วยม่วง หมู่ที่ 3 ต.กล้วยแพะ อ.เมืองลำปาง จ.ลำปาง

แบบ ปร.4 5/5

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านกล้วยม่วง หมู่ที่ 3 ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง

แบบเลขที่ ม.09/2561, ม.17/2561 , มอ.08/2561 และ ช.14/2561

กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ประมาณการเมื่อ กรกฎาคม พ.ศ. 2561

ผู้ประมาณการ นายอิทธิพัฒน์ คำทอง

ลำดับที่	สรุปค่าวัสดุและแรงงาน	ราคาวัสดุ (บาท)	รวมค่าแรงงาน (บาท)	รวมค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
1	รวมค่าวัสดุและแรงงาน เป็นเงิน	186,436.88	66,654.53	253,091.41	

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์คอนกรีตเสริมเหล็กภายในชุมชนบ้านกล้วยม่วง หมู่ที่ 3 ต.กล้วยแพะ อ.เมืองลำปาง จ.ลำปาง

โดยทำการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์คอนกรีตเสริมเหล็ก 1 ชั้น ขนาดความกว้างประมาณ 6.00 เมตร ความยาวประมาณ 6.00 เมตร

หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 36.00 ตารางเมตร และงานอื่นๆตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....
(นายจตุวัฒน์ ด้อยเต็มวงศ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....
(นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....
(นายอิทธิพัฒน์ คำทอง)

กรรมการ/เลขานุการ

กรรมการ/เลขานุการ